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Чемпіонат U-21
2019/20 19-й тур, Матч №93

Субота, 22.02.2020, 12:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 6°C. Глядачі: 250

«Динамо» Київ

3 : 2

«Ворскла» Полтава

35 Нещерет Руслан
5 Білошевський Богдан (К)
7 Надольський Ярослав
9 Шулянський Артем
11 Гіо
13 Забарний Ілля
14 Сирота Олександр
16 Сухоручко Даниїл
18 Андрієвський Олександр
19 Вівчаренко Костянтин
22 Скорко Даніл

Запасні
1 Моргун Валентин
2 Кузик Денис
3 Романчук Олександр
4 Біловар Крістіан
15 Волошин Вікентій
17 Мащенко Вадим
77 Беніто

Тренер
Мороз Юрій

71 Фесюн Кіріл
27 Биков Іван
45 Дубко Валерій
34 Павлюк Євген
37 Хуанма Г.
19 Мельничук Максим
38 Челядін Артем (К)
22 Стрижак Андрій
36 Мамро Дмитро
43 Кравчук Данило
41 Мкомола Йохана Оскар

Запасні
51 Ісенко Павло
46 Чуєв Богдан
52 Сємілєт Даніїл
16 Гаджук Ілля
24 Куценко Єгор
32 Лига Олег
47 Білий Артем

Тренер
Косовський Віталій

Арбітр:
Романюк Анастасія
Асистент 1:
Ардашева Олександра
Асистент 2:
Стрілецька Марина
4-й арбітр:
Усова Катерина
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 19-й тур, Матч №93
Субота, 22.02.2020, 12:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 6°C. Глядачі: 250

«Динамо» Київ 3 : 2 «Ворскла» Полтава
15' 41 Мкомола Йохана Оскар

16 Сухоручко Даниїл
17 Мащенко Вадим 21'

46' 36 Мамро Дмитро
47 Білий Артем

46' 41 Мкомола Йохана Оскар
32 Лига Олег

17 Мащенко Вадим 48'

17 Мащенко Вадим 51'

61' 45 Дубко Валерій

9 Шулянський Артем
77 Беніто 62'

14 Сирота Олександр
3 Романчук Олександр 62'

77 Беніто 63'

65' 19 Мельничук Максим
52 Сємілєт Даніїл

65' 22 Стрижак Андрій

11 Гіо 67'

11 Гіо 69'

70' 27 Биков Іван
24 Куценко Єгор

80' 22 Стрижак Андрій
16 Гаджук Ілля

7 Надольський Ярослав
15 Волошин Вікентій 82'

86' 52 Сємілєт Даніїл

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


